DEFENSORIA PUBLICA DO ESTADO DE RORAIMA

"Amazônia: Patrimônio dos brasileiros"

PORTARIA/DPG N" 215, DE 02 DE MARÇO DE 2017.

A Defensora Pública-Geral do Estado de Roraima, no uso de suas atribuições legais e
regulamentares,

RESOLVE:

I — Exonerar KAREN ZAMALl MENDONÇA DIAS, do Cargo Comissionado de
Assessora Especial I - DPE/DCA-7, da Defensoria Pública do Estado de Roraima, a contar
de 01 de março de 2017.

II — Nomear KAREN ZAMALl MENDONÇA DIAS, para o Cargo Comissionado de
Assessora Jurídica II - DPE/DCA-4 da Defensoria Pública do Estado de Roraima, a contar
de OI de março de ̂ 17.

Publique-se. Regfetre-ke. Cumpra-se.

TEREZINHA MUNIZTDE SOUZA CRUZ

Defensora Públil